ندائے خلافت

www.tanzeem.org

14؃8 اپریل 2014ء/7؃13 جمادی الآخریٰ 1435ھ

اس شمارے میں

فطرت افراد سے اغماض بھی کر لیتی ہے

آخرت میں رشتے ناتے کام نہ آئیں گے

ترا اندیشہ لولا کی نہیں ہے

غیور پختون قبائلی بھائی

اسلامی نظریاتی کونسل اور نفاذ اسلام

ارب ڈالر کا زہر

کلام اقبال

پروفیسر طارق مسعود کی رحلت

تنظیم اسلامی کی دعوتی و تربیتی سرگرمیاں

اسلامی حکومت کا مطلب؟

آیت 96 ﴿الَّذِينَ يَجْعَلُونَ مَعَ اللَّهِ إِلَهًا آخَرَ فَسَوْفَ يَعْلَمُونَ﴾ ”جو اللہ کے ساتھ دوسرے معبود
گھڑے بیٹھے ہیں۔ تو عنقریب انہیں معلوم ہو جائے گا۔“

ندائے خلافت

تلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

14:8 اپریل 2014ء جلد 23

13:7 جمادی الاخریٰ 1435ھ شماره 14

مدیر مسئول // حافظ عاکف سعید

مدیر // ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر // محبوب الحق عاجز

شکارہ طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید سعید طابع ہر شہید احمد چودھری
مصطبوع: مکتبہ جدید پرنٹرز ریلوے روڈ لاہور

مرکز تنظیم اسلامی